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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää  
a)hyväksyä periaatesuunnitelman strategian toimeenpanomäärärahan käytöksi 
2025 kuitenkin siten, että suunnitelmaa on mahdollista tarkistaa ja tarkentaa vuoden 
mittaan 
b)valtuuttaa kirkkoherran edistämään kiinteistöosaston avulla ja nyt hyväksyttävän 
periaatesuunnitelman puitteissa seurakunnan keskialueella sijaitsevan pienemmän 
tilan vuokrausta, mikäli sopiva tila löytyy 
 
 
 
 
 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkovaltuusto päätti kokouksessaan 13.6.2024 myöntää seurakunnille ja 
yhteisten palveluiden yksiköille ylimääräisen määrärahan Kirkko Helsingissä -
strategian edistämiseksi. Toimeenpanomäärärahan suuruus on yhteensä 2 000 000 
euroa. Seurakuntien osuus määrärahasta on yhteensä 1 600 000 euroa ja yhteisten 
palveluiden osuus 400 000 euroa. Yhteisten palveluiden määrärahan käytöstä 
päättää yhteinen kirkkoneuvosto. Määrärahan käyttöä hallinnoidaan ja seurataan 
tarkoituksenmukaisen hankesalkkumenettelyn keinoin. 
 
Seurakuntien määrärahasta 50 % osoitetaan samansuuruisena kaikille 
seurakunnille. Toinen 50 % jaetaan seurakuntien jäsenmäärän suhteessa. 
Seurakuntien määrärahojen käytöstä päättää kunkin seurakunnan 
seurakuntaneuvosto. Suositellaan, että korkeintaan noin puolet kunkin seurakunnan 
osuudesta käytetään henkilöstön määräaikaiseen palkkaamiseen. Hallinnollisen 
taakan keventämiseksi seurakuntien määrärahan käyttöä ei hankkeisteta, mutta sen 
käytöstä tulee raportoida YKN:lle toimintakertomuksen yhteydessä.  
 
Seurakuntien välinen, vaikuttavuutta vahvistava yhteistyö on toivottavaa. Vuodelta 
2024 käyttämättä jäänyt määrärahan osa siirretään tilinpäätöksessä vuodelle 2025 
ja se on vastaavin periaattein käytettävissä strategian edistämiseen vielä vuoden 
2025 ajan. 
 
Herttoniemen seurakunnan saama strategian toimeenpanomääräraha on yhteensä 
81 302 €. Seurakuntaneuvosto on elokuun kokouksessaan merkinnyt asian tiedoksi 
ja päättänyt ottaa aikalisän määrärahan käytön suunnittelussa (§ 87/2024).  
 
Kirkko Helsingissä -strategia on hyvin pitkälle linjassa Herttoniemen seurakunnan 
oman Yhteistä hyvää ja yhteistä pyhää 2022-2024 -strategian kanssa eikä sopivia 



käyttötarkoituksia ole siten vaikea löytää. Kirkko Helsingissä -strategian painopisteet 
ovat: 

 
1. Toimimme monikielisenä hengellisenä yhteisönä 
2. Olemme merkityksellinen nuorille aikuisille 
3. Vahvistamme hyvän tekemisen verkostoja 
4. Rakennamme toivon teoilla parempaa huomista. 

 
Herttoniemen seurakunnan omassa strategiassa on nostettu painopisteinä esiin 
muun muassa seurakuntalaisten osallistuminen seurakunnan toiminnan ideointiin ja 
suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin sekä erilaisten osallistumispolkujen 
rakentaminen siten, että seurakunta voisi olla merkityksellinen elämän kaikissa 
vaiheissa. Strategian pohjalta on erityisesti pyritty tavoittamaan kaikkia alle 40-
vuotiaita ja tämä on näkynyt esimerkiksi kasvatuksen virkojen avaamispäätöksissä.  
 
Strategioiden painopisteet ja Herttoniemen seurakunnan nykyiset haasteet 
huomioiden määrärahaa ehdotetaan erityisesti käytettävän siihen, että seurakunnan 
keskialueelle olisi mahdollista saada edes muutamiksi vuosiksi eteenpäin 
kokoontumispaikka, jossa tulla yhteen. Pienikin oma tila mahdollistaisi erilaisten 
ryhmien kokoontumisen ja hengellisen elämän toteutumisen alueella. Uuden tilan 
vuokraus aiheuttaa paitsi vuokrakuluja, niin muutto-, käyttöönotto- ja toiminnan 
käynnistämisen kuluja henkilöstökulut mukaan lukien.  
 
Seurakuntalaisten osallisuuden vahvistamisprojektin työpajoissa on syntynyt myös 
ajatus siitä, voisiko mahdollista tilaa käyttää myös yhteiskäyttötilana ekumeenisessa 
hengessä ja panostaa alueellamme asuvian maahanmuuttajien mukaan 
kutsumiseen monikielinen todellisuutemme todesta ottaen. Tämä tavoite osuisi 
suoraan siihen Kirkko Helsingissä -strategian 1. painopistealueeseen, joka on kyllä 
huomioitu Herttoniemen seurakunnan oman Yhteistä hyvää ja yhteistä pyhää 2022-
2024 -strategian taustakeskusteluissa, mutta joka ei suoraan näy sen nykyisissä 
kirjauksissa: toimimme monikielisenä hengellisenä yhteisönä. Herttoniemen 
seurakunnan omaa strategiaa tullaan päivittämään kevätkauden 2025 aikana ja 
todennäköisesti tämä painopiste tullaan siinä myös huomioimaan.  
 
Strategian toimeenpanomäärärahaa on tarkoituksenmukaista käyttää ensisijaisesti 
isompiin kokonaisuuksiin, jotta summa on mahdollista saada hallitusti ja 
kokonaisuudessaan käytetyksi vuoden 2025 aikana. Toimeenpanomäärärahan 
ylijäämää ei ole mahdollista siirtää enää seuraavalle vuodelle.  
 
Lapsivaikutusten arvioinnin osalta todetaan, että oman, pienenkin ja väliaikaisen 
tilan vuokraus seurakunnan keskialueelta vahvistaisi kasvatuksen mahdollisuuksia 
tavoittaa alueen lapsia ja nuoria perheineen. Tämä myös osaltaan vahvistaisi Kirkko 
Helsingissä 2. tavoitetta: olemme merkityksellisiä nuorille aikuisille. Sekä 
perheelliset että perheettömät nuoret aikuiset ovat esittäneet seurakunnalle 
toiveitaan saada seurakunnan keskialueelle jokin tila, jossa tulla yhteen.  
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